
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS DIREKTORIAUS

UŽDUOČIŲ IR JŲ VERTINIMO RODIKLIŲ 2024 METAMS PATVIRTINIMO

2024 m.             d. Nr. 1-
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 4 punktu,
Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, turinti daugiau negu pusę balsų
visuotiniame  dalininkų  susirinkime,  yra  valstybė  ar  savivaldybė,  vadovų  ir  darbuotojų  darbo
apmokėjimo  įstatymu ir  atsižvelgdamas  į  Viešosios  įstaigos  Lietuvos  energetikos  agentūros
direktoriaus darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos energetikos ministro
2024 m.  vasario  2  d.  įsakymu Nr.  1-17  „Dėl  Viešosios  įstaigos  Lietuvos  energetikos  agentūros
direktoriaus  darbo  apmokėjimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  25  punktą  ir  Viešosios  įstaigos
Lietuvos energetikos agentūros įstatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2022
m.  liepos  1  d.  įsakymu Nr.  1-211 „Dėl  Viešosios  įstaigos  Lietuvos  energetikos  agentūros  įstatų
patvirtinimo“:

1. T v i r t i n u Viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros direktoriaus užduotis ir jų
vertinimo rodiklius 2024 metams (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad Viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros direktoriaus papildoma
darbo užmokesčio dalis yra 30 procentų nuo jo finansiniais metais išmokėtos pareiginės algos sumos.

3. P a v e d u viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros direktoriui:
3.1.  pasibaigus  kalendoriniams metams,  bet  ne vėliau  kaip  iki  einamųjų  kalendorinių  metų

vasario 15 d.,  pateikti  Lietuvos Respublikos energetikos  ministerijai  informaciją  apie užduočių ir
veiklos rodiklių už 2024 m. įvykdymą;

3.2. užtikrinti, kad šio įsakymo 1 punktu patvirtintos Viešosios įstaigos Lietuvos energetikos
agentūros  direktoriaus  užduotys  ir  jų  vertinimo  rodikliai  2024  metams  būtų  paskelbti  Viešosios
įstaigos Lietuvos energetikos agentūros interneto svetainėje. 

Energetikos ministras                                                                                                   Dainius Kreivys

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Lietuvos Respublikos energetikos ministro 
2024 m.              d. įsakymu Nr. 1-

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS AGENTŪROS DIREKTORIAUS UŽDUOČIŲ IR JŲ VERTINIMO RODIKLIAI
2024 METAMS

UŽDUOTIS Rodiklis Maksimalus
papildomos

darbo
užmokesčio
dalies dydis

nuo
praėjusiais
finansiniais

metais
išmokėtos
pareiginės

algos sumos
(proc.)

Matavimo
vnt.

Siektinos rodiklių
vertės

Komentarai

Planas Fakta
s

Užtikrinti  Viešosios
įstaigos  Lietuvos
energetikos  agentūros
(toliau – LEA) 2024 metų
veiklos  plano
įgyvendinimą. 

Įgyvendintos  LEA  2024
metų  veiklos  plano
priemonės  ir  pasiekti
rodikliai.

10 Proc. 100

Užtikrinti  spartesnį  ir
efektyvesnį  LEA
administruojamų jungtinių
projektų  (toliau  –  JP)
įgyvendinimą.

Išmokėtos  lėšos  JP
projektų  vykdytojams  už
pasiektus  JP  projektų
rezultatus.

8 eurai 7 mln.
eurų

–  išmokėta  ne  mažiau  2  mln.  eurų  (5  proc.)1 pagal  JP  „Privačių
elektromobilių  įkrovimo  prieigų  įrengimas“  projektų  vykdytojų
pateiktus mokėjimo prašymus;
– išmokėta ne mažiau 5 mln. eurų  (4 proc.)2 pagal  JP „Neefektyvių
biomasę  ar  iškastinį  kurą  naudojančių  katilų  keitimo į  efektyvesnes,
atsinaujinančius  energijos  išteklius  naudojančias  šilumos  gamybos
technologijas  individualiuose  namuose,  neprijungtuose  prie
centralizuotos šilumos tiekimo sistemos“ projektų vykdytojų pateiktus
mokėjimo prašymus.

1 Skaičiuojama kaupiamuoju principu nuo JP įgyvendinimo pradžios, nuo JP projektams skirtos sumos, taip pat įvertinant iš viso gautų mokėjimo prašymų skaičių.
2 Skaičiuojama kaupiamuoju principu nuo JP įgyvendinimo pradžios, nuo JP projektams skirtos sumos, taip pat įvertinant iš viso gautų mokėjimo prašymų skaičių.



2
Įvertintos  JP  projektų
paraiškos.

5 d. d. Ne >55
d. d3.

–  patobulinti  LEA  paraiškų  vertinimo  ir  mokėjimo  prašymų
nagrinėjimo procesai;
– esant poreikiui, pakeistos LEA darbo tvarkos taisyklės.

Stiprinti  ir  vystyti  LEA,
siekiant  pritaikyti
organizaciją  esamiems
poreikiams  ir  LEA
nustatytiems  tikslams
įgyvendinti.

Darbuotojų  įsitraukimas.
Kasmetinis  darbuotojų
įsitraukimo  vertinimo
rezultatas  apklausos  būdu
5 balų sistemoje.

2 balai 3 Visų LEA darbuotojų vertinimas bus atliekamas pirmą kartą.

Savanoriška  darbuotojų
kaita. Visų savanoriškai  iš
LEA  išėjusių  darbuotojų
skaičius per metus x 100/iš
vidutinio  LEA  darbuotojų
skaičiaus 2024 m.

2 proc. <18
proc.

Sukurta  Asmenų,  įgijusių
teisę plėtoti ir eksploatuoti
atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančias
elektrines  jūrinėje
teritorijoje,  prisiimtų
įsipareigojimų priežiūros ir
vertinimo sistema LEA.

3 T/N Įvykdyta

                                                                                                      

3 Taikoma nuo užduočių patvirtinimo gautoms paraiškoms.  Į  JP  projektų  paraiškų/mokėjimo prašymų vertinimo terminą neįskaičiuojamas laikas, kai  JP projekto pareiškėjas/vykdytojas tikslina
paraišką/mokėjimo prašymą ir, jei yra toks poreikis, duomenų/paaiškinimų gavimo iš kitų institucijų/informacinių sistemų ir registrų laikotarpis.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos energetikos ministerija 302308327,
Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS ENERGETIKOS
AGENTŪROS DIREKTORIAUS UŽDUOČIŲ IR JŲ
VERTINIMO RODIKLIŲ 2024 METAMS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-04 Nr. 1-111
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Brigita Micevičienė, Patarėjas, Teisės ir personalo grupė
Sertifikatas išduotas BRIGITA MICEVIČIENĖ, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 13:18:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-12 09:15:38 – 2026-06-11 09:15:38
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Dragūnas, Skyriaus vedėjas, Strateginio ir finansų

valdymo skyrius
Sertifikatas išduotas ARVYDAS DRAGŪNAS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-30 14:05:49 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-16 09:34:14 – 2026-05-15 09:34:14
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Daukantas, Grupės vadovas, Teisės ir personalo grupė
Sertifikatas išduotas TOMAS DAUKANTAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 09:09:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-10 17:42:41 – 2026-08-09 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Garbaliauskaitė, Viceministras
Sertifikatas išduotas DAIVA GARBALIAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 10:18:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-11-08 12:36:25 – 2024-11-06 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainius Kreivys, Ministras
Sertifikatas išduotas DAINIUS KREIVYS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-04 10:03:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T



DETALŪS METADUOMENYS

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-04 10:03:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-10 14:08:01 – 2026-05-09 14:08:01
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-06-04
12:58:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-06-04 12:58:45 DBSIS


